
Smlouva o Roznášce informačních_propagačních materiálů Číslo 2016/3205/D2 

Strana 1 (celkem 3)

.
Dodatek č. 2 - Smlouva o Roznášce 

informačních_propagačních materiálů
Číslo 982307-0959/2016, E2016/3205/D2

.
Česká pošta, s.p.

se sídlem: Politických vězňů 909/4, 225 99 Praha 1
IČO: 47114983
DIČ: CZ47114983
zastoupen: Ing. Radek Spousta, Obchodní ředitel  regionu, firemní obchod ZČ
zapsán v obchodním rejstříku: Městského soudu v Praze, oddíl A, vložka 7565
bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s.
číslo účtu: 134204869/0300
korespondenční adresa: Česká pošta, s.p., Firemní obchod ZČ, Solní 260/20, 301 99 Plzeň 
BIC/SWIFT: CEKOCZPP
IBAN: CZ0303000000000134204869
dále jen „ČP“

 a

XXXX XXXXXXXX XXXXXX

se sídlem X XXXXXXXX XXX XXXXXXXXXXXX

IČO: XXXXXXXX
DIČ: XXXXXXXXXX
zastoupen: XXXX XXXX XXXXXXXXXXX XXXXXXXX 

zapsán/a v obchodním rejstříku: XXXXXXX XXXX X XXXXXX XXXXX XX XXXXXX XXXXX
bankovní spojení: XXXXXXXX XXXXXX XXXX

číslo účtu: XXXXXXXXXXXXXXXXXX
korespondenční adresa: XXXX XXXXXXXX XXXXXXX X XXXXXXXX XXX 

XXXXXXXXXXXX
BIC/SWIFT:
IBAN:
přidělené ID CČK složky: XXXXXXXXX
přidělené technologické číslo: X XXXX X XXXXXXXXXX XX

X XXXX X XXXXXX XXXXXXX

dále jen „Objednatel“ 

.



Smlouva o Roznášce informačních_propagačních materiálů Číslo 2016/3205/D2 

Strana 2 (celkem 3)

.

1. Ujednání 
1.1. Smluvní Strany se dohodly na změně obsahu Smlouvy - Smlouva o Roznášce 

informačních_propagačních materiálů, č. 982307-0959/2016, E2016/3205/D2 ze dne 
28.7.2016 (dále jen "Smlouva"), a to následujícím způsobem: 

1.2. Strany Smlouvy se dohodly na změně  stávajícího textu Článku 5.. Cena a způsob úhrady, bodu 
5.2. s následujícím textem:

5.2. Pro účely určení cen a slev je rozhodující tzv. sjednané období, kterým je 12 po sobě 
jdoucích  kalendářních měsíců (běžný rok), a to bez ohledu na skutečnost, v jakém 
okamžiku sjednaného období došlo k prvnímu podání. Sjednané období je následující:

       od    1.1.2018

       do  31.12.2018

1.3. Strany Smlouvy se dohodly na doplnění stávajícího textu Článku 5.. Cena a způsob úhrady, a to 
o text:

Odesílatel je povinen v předstihu informovat prokazatelným způsobem ČP o jakékoli změně 
okolností nezbytných pro určení daňového režimu, především určení místa plnění. V případě 
nesplnění této povinnosti nese Odesílatel v plném rozsahu odpovědnost za škody, které v 
důsledku takového opomenutí mohou vzniknout, a zavazuje se je uhradit.

2. Závěrečná ustanovení
2.1. Ostatní ujednání Smlouvy se nemění a zůstávají nadále v platnosti.

2.2. Dodatek č. 2 je uzavřen dnem podpisu oběma Smluvními stranami.

2.3. Dodatek je sepsán ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá ze stran obdrží po 
jednom vyhotovení.

2.4. Strany Smlouvy výslovně sjednávají, že na plnění odpovídající předmětu této Smlouvy 
poskytnutá od 1.1.2018 do nabytí účinnosti této Smlouvy budou tam, kde to nevylučuje povaha 
věci, pohlížet jako na plnění poskytnutá za její účinnosti.

2.5. Tato Dohoda bude uveřejněna v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 
registru smluv). Dle dohody stran Dohody zajistí odeslání této Dohody správci registru smluv 
ČP. ČP je oprávněna před odesláním Dohody správci registru smluv v Dohodě znečitelnit 
informace, na něž se nevztahuje uveřejňovací povinnost podle zákona o registru smluv.

.

Příloha:

Příloha č. 2 - Seznam provozoven

.



Smlouva o Roznášce informačních_propagačních materiálů Číslo 2016/3205/D2 

Strana 3 (celkem 3)

V Plzni dne 

za ČP:

______________________________________
_

Ing. Radek Spousta

Obchodní ředitel regionu, firemní obchod 
ZČ

V                               dne 

za Objednatele:

______________________________________
_

XXXX XXXX XXXXXXXXXX

XXXXXXXX





Příloha č. 2 - Smlouva o Roznášce informačních/propagačních materiálů

Číslo 982307-0959/2016

Česká pošta, s.p. | Politických vězňů 909/4 | 225 99 Praha 1 | Česká republika | IČ: 47114983 | DIČ: CZ47114983 
www.ceskaposta.cz 

1/1

Příloha č. 2 -  Seznam specifikovaných zakázek ke smlouvě 
č. 982307-0959/2016

         ID specifikované zakázky: 297662001
          TČ:   B 0153,  B 0341 1.1.2018 – 31.12.2018

Název 
propagačního 

materiálu

Předpokládaná 
hmotnost 1 ks

Předpokládaná 
cena 1 ks v Kč 

bez DPH

Poměr 
pásma A:B

Periodicita 
podání

Předpokládaný 
objem při podání 

v ks

Předpokládaný roční 
objem ve sjednaném 

období v ks

Předpokládaný roční objem 
ve sjednaném období v Kč 

bez DPH
Zpravodaj AZUS 20 g 0,43 70:30 12 x 10850 130000 55900
Zpravodaj AZUS 24 g 0,47 70:30 12 x 13340 160000 75200
Zpravodaj AZUS 47 g 0,78 70:30 12 x 7500  90000 70200
Zpravodaj AZUS 60 g 0,92 70:30 12 x 8000 102000 93840

                   CELKEM: 295140

Množstevní slevy ke službě Roznáška informačních/propagačních materiálů
Specifikovaná zakázka – předem projednaný druh materiálu s 
periodicitou, objemem, hmotností a pokrytím (A, B)
Nespecifikovaná zakázka – ostatní zakázky

Zpracování zásilek – 0,03 Kč/ks bez DPH

     

Sleva (v %) z objemu podání(bez DPH)
Roční objem podání v milionech Kč 

(bez DPH)
Specifikovaná 

zakázka 
Nespecifikované 

zakázky

nad 0,25 2 % 0 %
  nad        %    %
nad 0,36 30 % 0 %


